
OSNOVNA SKOLA STJBPANA IVICEVICA,MAKARSKA

KLASA: 406-0ll 13-01/01
URBROJ z 2147 -15-0 1 -13-0 I

REGISTAR UGOVORA O JAVI\OJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA
(prema El.Zl.Zakona o javnoj nabavi - NN br. 90/11)

Predmet
ugovora

a/ Evidencijski broj
nabave

b/ broj objave

Vrsta
provedenog
postupka

Iznos sklopljenog ugovora
o javnoj nabavi ili
okvirnog sporazuma

a/ datum
sklapanja
ugovora
b/ rok na
kojije ugovor
sklopljen

Naziv ponuditelja s
kojim je sklopljen
ugovor o javnoj
nabavi,
naziv gospodarskog
subjekta s kojim je
sklopljen okvirni
sporazum

KonaCni
datum
isporuke robe,
pruZanja
usluga ili
izvotlenja
radova

Konaini iznos koji
je naruiitelj platio
na temelju ugovora
ojavnoj nabavi

Nabava euro
loZivog ulja
ekstra lakog

al MV-01/13

b/ 2012/3 A02-0094639

Otvoreni
postupak 155.036.00

al

bt

31.01 .2013.

31.t2.2013.

INA Industrija nafte
d.d.
Zagreb

28.11.2013. al 154.640,88
(sa PDV-om)

bl 123.712,70
( bez PDV-a)

Uredenje
prodelja Skolske
sportske
dvorane

a/ E-MV 02/13

bl 20r3ls 002-0046236

Otvoreni
postupak 132.356,25

al 04.07.2013.

bl 40 dana

lntegra d.o.o.

Mostarska 14lG
Metkovii

16.08.2013.
al 132.356,25

( sa PDV-om)

b/  105.885,00
(bez PDV-a)


